
FLS , 4I

uNtÃo E TRABALHo
GEsrÃo 2or3/2oró

pREFETTURA MuNrctpAL DE sANTA MARrA oo oEsrE - ESTADo oo peReNÁ

CNPJ: 95.084.54410001 -28

RUA TOSE DE FRANçA PEREIRA, N" 10. CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (0a2) 3óaa-l 13711211

AVISO DE LICITACÃO
PROCEDIMENTO LICTTATORIO N.O 03912014

MODALIDADE: PREGÃO PRCSENCIAL N.O OO9/20í4

O MunicÍpio de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná com fundamento na

Lei Federal n.o 10.52012002, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.o 8.666/93 e

suas alterações posteriores, comunica que realizará licitação conforme as seguintes

especificações:

oBJETO: "AQUrSrçÃO Oe COMBUSTíVeIS (OLEO DTESEL S-10 E ARLA 32)

PARA SEREM UTILIZADOS PELA FROTA DE VEíCULOS E MAOUINÁRIOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE/PR", de acordo com as

demais especificações do edital e anexos.

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia de 06 Junho de 2014, às 14:00

horas na Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste.

VALOR MAXIMO:

- ITEM 01 - Óleo Diesel S-10 - 100.000,00 LT - R$ 256.000,00 (Duzentos e Cinquenta

e Seis Mil Reais).

- ITEM 02 - ARLA 32 - 200 GL - R$ 19.200,00 (Dezenove Mil e Duzentos Reais).

CRITÉRIO DE JULGAMENTo: Menor Preço Por ltem

- AQUTSTÇÃO OO EDTTAL

O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados
na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipalsituada na Rua Jose
de França Pereira, 10, Centro - Município de Santa Maria do Oeste-Pr, CEP 85.230-
000, no horário das 8:30 ás 11:00 horas e das 13:00 ás 17:00 horas.
lnformações. 042-3644 1 137

Santa Maria do Oeste/PR, 22 de Maio de 2014

FERNAN L

Pregoeiro
PES


